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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Finansal Duran Varlık Satışı

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Karar Tarihi 12/03/2026
Satışa İlişkin Yönetim Kurulu Kararında Bağımsız Üyelerin 
Çoğunluğunun Onayı Var mı?

Evet

Satılan Finansal Duran Varlığın Ünvanı Harvey Burger Gıda A.Ş.

Satılan Finansal Duran Varlığın Faaliyet Konusu

Hamburger ve hamburger yan ürünleri ile 
malzemelerinin toptan ve perakende alımı, satımı, 
dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapıldığı dükkanlar 
açmak, açtırmak, devir almak, devretmek, işletmek, 
işlettirmek ve franchising vermek

Satılan Finansal Duran Varlığın Sermayesi 10000000
İşlemin Tamamlandığı/Tamamlanacağı Tarih 12.03.2026
Satış Koşulları Peşin (Cash)
Satılan Payların Nominal Tutarı 3.300.000
Beher Pay Fiyatı 0
Toplam Tutar 0
Satılan Payların Finansal Duran Varlığın Sermayesine Oranı 
(%)

33

Satış Sonrasında Finansal Duran Varlıktaki İştirak Oranı (%) 0
Satış Sonrası Sahip Olunan Oy Haklarının Finansal Duran 
Varlığın Toplam Oy Haklarına Oranı (%)

0

Satılan Finansal Duran Varlığın Ortaklığın Kamuya 
Açıklanan Son Finansal Tablosundaki Aktif Toplamına Oranı
(%)

0

İşlem Bedelinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan Son Yıllık 
Finansal Tablolara Göre Oluşan Hasılat Tutarına Oranı (%)

0

Ortaklığın Faaliyetlerine Etkisi

İştirakimizin devri, artan maliyetler ve finansal 
yükümlülükler nedeniyle şirketimize daha fazla zarar 
vermemek amacıyla alınan stratejik bir karardır. 
İştirak, Şirketimizin toplam varlığı açısından herhangi
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bir büyüklük teşkil etmemektedir. Bu nedenle 
bilançoya olumsuz herhangi bir etkisi 
bulunmamaktadır.

Satış Sonucu Oluşan Kar/Zarar Tutarı 0
Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceği Devir
Varsa Satış Karının Ne Şekilde Değerlendirileceğine İlişkin 
Yönetim Kurulu Karar Tarihi

12.03.2026

Satın Alan Kişinin Adı/Ünvanı Ömer Gökhan Ateş
Karşı Taraf SPK Düzenlemelerine Göre İlişkili Taraf mıdır? Hayır (No)
Satın Alan Kişinin Ortaklıkla İlişkisi -
Varsa İşleme İlişkin Sözleşme Tarihi 12/03/2026
Finansal Duran Varlığın Değerinin Belirlenme Yöntemi -
Değerleme Raporu Düzenlendi mi? Düzenlenmedi (Not Prepared)
Değerleme Raporu Düzenlenmediyse Nedeni Özkaynak değerinin bulunmaması
Değerleme Raporu Düzenlendiyse Tarih ve Numarası -
Değerleme Raporunu Hazırlayan Değerleme Kuruluşunun 
Ünvanı

-

Değerleme Raporu Sonucu Bulunan Tutar -
İşlem Değerleme Raporundaki Sonuçlara Uygun 
Gerçekleştirilmemişse/Gerçekleştirilmeyecekse Gerekçesi

-

Açıklamalar

İştirakimizin devri, artan maliyetler ve finansal yükümlülükler nedeniyle şirketimize daha fazla zarar vermemek amacıyla alınan 
stratejik bir karardır. İştirak, Şirketimizin toplam varlığı açısından herhangi bir büyüklük teşkil etmemektedir. Bu nedenle bilançoya 
olumsuz herhangi bir etkisi bulunmamaktadır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


